22 LEGUA "MATILLA DE LOS CANOS" - XXIX Circuito “Las

POS. Dorsal

Nombre

SUB 18 Masculino

1 564

Alvaro

SUB 18 Femenino

1 595

Rebeca

SENIOIR Masculino

1 677
2 679
3 542
4 466
5 552
6 525
7 401
8 468
9 567
10 460
" 425
12 467
13 673
14 459
15 546
16 667
17 613
18 675
19 447
20 674
21 620
22 414
23 638
24 446
25 529
26 600
27 650

Luis Enrique
Alvaro

Saul

Mario
Daniel
Carlos

Elias

Javier

Pablo

David
Adrian
Santiago
Adrian
Rodrigo
Carlos
Oscar
Martin Angel
Rodrigo
Sergio
Ruben
Manuel Neftali
Jesus

Mario
Ismael
Alberto
Alberto
Mario

SENIOIR Femenino

494
618
431
412
657
484
458
502
549
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Andrea
Laura
Marta
Lucia
Paula
Leticia
Maria
Virginia
Inés

MASTER A Masculino

&

RUNVASPORT

Apellidos

Merino Mayorga

Perea Corral

Melero Gutiez
Cuadrado Polo
Manzano Del Rio
Diente Merino
Martinez Alonso
Hidalgo Villar
Abril Lorenzo
Diez

Molina Abadia
Del Pozo Ruiz
Bernardino Martin
Diente Merino
Diente

Del Campo Trevifio
Marcos Miguel
Villanueva Martin
Rodriguez Ariza
Jiemenez Alvarez
Cimas Garcia
Velez Sanchez
Rodriguez Minayo
Amor

Sardén Gutiérrez
Cesteros Gallego
Iglesias Cano
Poncela Garcia
Trevifio Garcia

Garcia Del Cafio
Rodriguez Martin
Bragado Diez
Alvarez Frutos
Valverde Rodriguez
Fernandez Martin
De La Torre Garcia
Giralda

Martin Paredes

LEGUA

Club

UDAT

A.D. LA CANA DE DESPUES
ATLETICO SALAMANCA
CASTILLO DE LA MOTA

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
FIND YOUR EVEREST TEAM
GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

AL TRAN TRAN

VICKY FOODS ATHLETICS
GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

www.runvasport.es

Cinco Leguas - Mayte Martinez”

Categoria

SUB 18 Masculino

SUB 18 Femenino

SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino
SENIOIR Masculino

SENIOIR Femenino
SENIOIR Femenino
SENIOIR Femenino
SENIOIR Femenino
SENIOIR Femenino
SENIOIR Femenino
SENIOIR Femenino
SENIOIR Femenino
SENIOIR Femenino

1de6

TIEMPO

00:22:52

00:22:55

00:18:52
00:20:07
00:20:15
00:20:42
00:21:00
00:21:31
00:21:37
00:22:10
00:22:22
00:22:49
00:22:49
00:23:16
00:23:17
00:23:30
00:23:41
00:24:25
00:24:33
00:24:44
00:24:56
00:25:01
00:25:50
00:26:23
00:29:45
00:31:10
00:31:54
00:31:54
00:35:41

00:24:37
00:25:57
00:29:09
00:29:51
00:30:14
00:30:33
00:31:25
00:32:33
00:33:38




22 LEGUA "MATILLA DE LOS CANOS" - XXIX Circuito “Las

Cinco Leguas - Mayte Martinez”

LEGUA
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
1 454 Jonatan De Fuentes Villa MASTER A Masculino 00:20:14
2 623 Miguel Romero Charle MASTER A Masculino 00:20:37
3 424 Enrique Benito Pefialva ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER A Masculino 00:23:02
4 594 Pedro Pedrosa Antén MASTER A Masculino 00:23:54
5 644  Manuel Tejedor Minguez A.D.TROTAPINARES MASTER A Masculino 00:24:57
6 570  Javier Montoya Garcia MASTER A Masculino 00:28:57
7 492 Victor Garcia Casado MASTER A Masculino 00:32:32
MASTER A Femenino
1 629 Arancha San Juan Lozano MASTER A Femenino 00:24:04
2 660 Elisa Velasco Alonso COMERCIAL ULSA ATLETISMO MASTER A Femenino 00:27:48
3 545 Mar Marcos Flores MASTER A Femenino 00:32:42
MASTER B Masculino
1 596  Antonio Amilcar Perea Correa UDAT MASTER B Masculino 00:19:22
2 498  Julio Garcia Perez OLMEDO RUNNING MASTER B Masculino 00:19:35
3 506  Santiago Gonzalez Gil MASTER B Masculino 00:20:52
4 478 Mario Dominguez Vega CLUB ATLETISMO ARROYO MASTER B Masculino 00:21:22
5 534  Juan Manuel Lazaro Criado ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER B Masculino 00:21:32
6 672 Ismael Aldez Alvarez VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER B Masculino 00:23:32
7 630 Raul Sanchez Blanco MASTER B Masculino 00:23:36
8 476  Adrian Dominguez Castro CLUB ATLETISMO ARROYO MASTER B Masculino 00:23:51
9 521 Rubén Herreras Fernandez MASTER B Masculino 00:24:14
10 442 David Casas De Castro ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER B Masculino 00:24:21
11 582 Eduardo Jaime Niévares Garcia MASTER B Masculino 00:24:48
12 622  Javier Rodriguez Vaca MASTER B Masculino 00:26:21
13 422 Sergio Bayon Medina RUNNING BOBADILLA MASTER B Masculino 00:27:47
14 469 Rodrigo Diez Campos CDC TORDESILLAS MASTER B Masculino 00:28:49
15 403 Manuel Agundez Dominguez MASTER B Masculino 00:29:31
16 578  Efrén Mufioz Rosino AT POPULARES DE MASTER B Masculino 00:29:57
17 434 Adrian Cabral De La Pefia MASTER B Masculino 00:31:56
18 407  Alfonso Aires Santos ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER B Masculino 00:33:09
MASTER B Femenino
1 626 Déborah Rull Solis MASTER B Femenino 00:27:29
2 410 Diana Alonso Gonzalez CAT PARQUESOL MASTER B Femenino 00:27:49
3 633 Johana Sanchez Sanchez ATLETAS POPULARES VALLADOLID MASTER B Femenino 00:27:52
4 579 Mamen Murat Gomez MASTER B Femenino 00:28:31
5 527 Miriam Holgado Marzo MASTER B Femenino 00:30:51
6 556 Rebeca Masa Maroto MASTER B Femenino 00:31:57
MASTER C Masculino
1 670  Miguel Angel Bazan Sanz VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER C Masculino 00:18:57
2 455 Francisco Javier = De La Casa Gonzalo VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER C Masculino 00:19:15
3 651  Jorge Ulloa Calles MASTER C Masculino 00:19:27
4 573  Eduardo Moreno Lépez PUENTE ROMANILLOS MASTER C Masculino 00:19:59
5 619 Ruben Rodriguez Miguelez CD ZAMORA CORRE-ADARSA MASTER C Masculino 00:20:30

O/ E!% www.runvasport.es
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22 LEGUA "MATILLA DE LOS CANOS" - XXIX Circuito “Las

POS. Dorsal Nombre
6 612 Carlos
7 554  José Miguel
8 432 Victor
9 676 Adolfo
10 610 Daniel
11 428  Jesus Alberto
12 780 Samuel
13 589 Alberto
14 664  Miguel
15 637 Delfin
16 627 Alberto
17 445 Raul Oscar

MASTER C Femenino

1 581 Natalia
2 583 Myriam
3 451 Aitana

4 402 Susana

MASTER D Masculino

1 501 Ismael

2 598 Roberto

3 538 Francisco José
4 481 Mustapha

5 576  Juanjose

6 419 Carlos A.

7 669 Francisco Jose
8 580  Oscar

9 507  Jose David
10 653  Alvaro

11 642  Toni

12 496  Jose Antonio
13 565 Merino

14 462 Roberto Luis
15 671 Jesus

16 488 Luis Miguel
17 461 José Maria
18 404 Ricardo

19 617 Carlos

20 609  Javier

21 604 Ricardo

22 543  Jesus

23 523  Miguel Angel
24 577  José Antonio

MASTER D Femenino

1 417 Carolina
2 658 Eva

&

RUNVASPORT

Cinco Leguas - Mayte Martinez”

Apellidos

Rodilana Galindo
Martinez Estévez
Bragado Julian
Merlo Romo
Rincon Martin
Bogonez Herreras
Matin San Miguel
Ovejero Toquero
Vicente Benito
Sanz Rodrigo
Sdenz Heras
Centurién Casals

Nieto Gutiérrez
Nogales Gutiérrez
Corral Costumero
Aguado Diez

Gil Diez

Pisador Cesteros
Lopez Pérez
Fattah

Mufioz Acufias

Ballesteros Herencia

Zazo Zunzunegui
Nicolas Isidro
Gonzalez Martin
Valdés Minguez
Sotelo Mangas
Garcia Garcia
Merino Tejedor

Descombes Merino

Aldea Alvarez
Ferrero Leon
Delgado Martin
Aira Escalante
Rodriguez Lopez
Rején Moreno
Puente Rodriguez
Manzano Martin
Herrero Valin
Mufioz Moreno

Arribas Pérez
Vazquez Real

LEGUA

(e [T])

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
A.D. LA CANA DE DESPUES
CD ATLETAS DE TIERRA PINARES

CD ATLETAS DE TIERRA PINARES

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

AL TRAN TRAN

APVA

PIRAGUISMO CISNE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
VINO DE TORO CAJA RURAL

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

CASTRONURNO
VICKY FOODS ATHLETICS
CA SABOREA CUATRO CANTONES

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
COMERCIAL ULSA ATLETISMO

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

BEER RUNNERS

www.runvasport.es

Categoria

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino

MASTER D Femenino
MASTER D Femenino

3de6

TIEMPO

00:20:50
00:21:12
00:23:25
00:23:28
00:24:18
00:26:14
00:26:25
00:26:40
00:27:39
00:28:31
00:30:49
00:31:36

00:28:19
00:28:30
00:29:48
00:30:07

00:20:27
00:20:39
00:20:52
00:20:57
00:21:12
00:21:30
00:21:40
00:22:00
00:22:20
00:22:29
00:22:37
00:23:47
00:24:41
00:25:09
00:25:55
00:26:56
00:27:27
00:29:01
00:29:06
00:29:16
00:30:47
00:31:03
00:33:30
00:44:15

00:28:08
00:28:55




22 LEGUA "MATILLA DE LOS CANOS" - XXIX Circuito “Las

POS. Dorsal

444
602
541
515
603

N o MW

Cinco Leguas - Mayte Martinez”

Nombre

Susana
Maria Jesus
M.fernanda
Carolina
Monica

MASTER E Masculino

1 441
2 654
3 593
4 426
5 560
6 531
7 443
8 453
9 655
10 646
" 616
12 539
13 452
14 519
15 643
16 433
17 606
18 607
19 575

Javier

Adolfo

Jaime

José Manuel
Agustin
Miguel Angel
Juan Manuel
Pablo

José Luis
Alberto Javier
Miguel Angel
Abel

Roberto
Angel

Juan Antonio
Jesus

Pedro Manuel
Fernando
Francisco Javier

MASTER E Femenino

632
503
418
421
557
563
568

N oo b w N -

Ana Isabel
Mari Paz
Ana

Rocio
Irene

Sara
Beatriz

MASTER F Masculino

652
558
522
551
463
516
511
647
526
427
448
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Baudelio
Domingo
Javier

Angel

Juan Carlos
Juan Ignacio
Maximo
Oscar Javier
Barrie
Jesus
Ismael

&

RUNVASPORT

Apellidos

Castro San José

Poza Rodrigo

Maeso Buenaposada
Hernandez Alvaredo
Prieto Prieto

Casado Holgado
Valentin Fernandez
Pedrero Santos
Bernardino Rodriguez
Melo Rodriguez

Jurado Naranjo

Castillo Fernandez
De Castro Rodriguez
Valero Rabanillo
Torices Ganso
Rodriguez Juarez
Maeso Buenaposada
Coto

Herran Marcos

Soto Reguero
Bragado Mufioz
Quindos Ferradas
Quindosferradas
Moyano Prieto

Sanchez Pardo
Gonzalez Bombin
Balbas Gonzalez
Barrio Onrubia
Mayorga Malvarez
Merino Matesanz
Montes Arribas

Uruefia Gutiérrez
Mazariegos Fuentes
Herrero Martin
Martin Villota
Diago Moyano
Hernandez Garcia
Granado De Caso
Torres Calvo
Hobbs

Bocos Nufiez
Clary Capellan

LEGUA

(e [T])
PLAYFIT

LA RAYA TRAIL ALCANICES

ATLETISMO BENAVENTE

P & M PARA SIEMPRE

CLUB ATLETISMO FUENSALDANA

CAT PARQUESOL

ATLETAS POPULARES VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

CAT PARQUESOL

ATLETAS POPULARES VALLADOLID

CAT PARQUESOL
CAT PARQUESOL

CAT PARQUESOL

MEGECES BEER RUNNERS
ATLETAS POPULARES VALLADOLID

CAT PARQUESOL
CAT PARQUESOL
CPO

ATLETAS POPULARES VALLADOLID

CD VILLA DE PAREDES

www.runvasport.es

Categoria

MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino

MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino

MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino

MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino

4de6

TIEMPO

00:29:06
00:30:35
00:30:59
00:32:02
00:32:37

00:21:13
00:21:42
00:21:50
00:22:45
00:23:07
00:25:19
00:25:55
00:26:11
00:26:18
00:26:31
00:26:53
00:27:20
00:27:31
00:28:23
00:28:26
00:29:09
00:29:42
00:30:42
00:35:18

00:25:32
00:28:21
00:33:59
00:34:11
00:34:22
00:35:01
00:40:50

00:22:40
00:24:00
00:24:45
00:25:09
00:26:25
00:26:58
00:27:15
00:27:23
00:28:04
00:28:54
00:29:54




22 LEGUA "MATILLA DE LOS CANOS" - XXIX Circuito “Las

Cinco Leguas - Mayte Martinez”

LEGUA

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
12 559 Luis Enrique Melero Cuesta ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER F Masculino 00:30:29
13 615 Gabriel Rodriguez Gonzalez ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER F Masculino 00:30:53
14 437  Luis Miguel Carreras Jiménez MASTER F Masculino 00:31:06
15 475 Quirino Diez Tocino LA RAYA TRAIL ALCANICES MASTER F Masculino 00:31:09
16 517 Ventura Hernandez Garcia CAT PARQUESOL MASTER F Masculino 00:31:34
17 483 Leandro Fernandez Llorente CAT PARQUESOL MASTER F Masculino 00:31:42
18 471 Candido Diez Orallo ATLETAS POPULARES VALLADOLID MASTER F Masculino 00:32:33
19 465  Santiago Diente Alvarez MASTER F Masculino 00:35:01

MASTER F Femenino
1 449 Clellan Coe MASTER F Femenino 00:26:39
2 436 Maria Milagros ~ Campos Lorenzo CAT PARQUESOL MASTER F Femenino 00:27:46
3 648 Gema Torres Seruendo GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID MASTER F Femenino 00:29:23
4 590 Begofia Palomo Villatoro CAT PARQUESOL MASTER F Femenino 00:29:34
5 641 Flor Silva Nozal ATLETAS POPULARES VALLADOLID MASTER F Femenino 00:31:05
6 550 M? Yolanda Martin Perez MASTER F Femenino 00:31:15
7 621 Maria Santos Rodriguez Prieto GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID MASTER F Femenino 00:31:44
8 562 Pilar Merino Matesanz MASTER F Femenino 00:33:38
9 540 Gema Maeso Buenaposada MASTER F Femenino 00:37:55

MASTER G Masculino
1 586 Esteban Ortega Garcia ATLETISMO BENAVENTE MASTER G Masculino 00:24:35
2 662  Juan Antonio Verdugo Arévalo VINO TORO CAJA RURAL MASTER G Masculino 00:24:44
3 656 Manuel Jesus Vallina Sanchez MASTER G Masculino 00:24:58
4 663  Jesus Vicario Pefia VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER G Masculino 00:25:06
5 486  Rafael Ferndndez Rodriguez MASTER G Masculino 00:27:11
6 661  Jose Luis Velasco Rodriguez CD ZAMORA CORRE-ADARSA MASTER G Masculino 00:27:54
7 470  Angel Diez Martin ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER G Masculino 00:28:22
8 409  Juan Alonso Doce ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID =~ MASTER G Masculino 00:28:28
9 553 Jests Maria Martinez De Hgﬁgﬂgg GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID MASTER G Masculino 00:29:23
10 678 Heliodoro De La Iglesia Bezos CAT PARQUESOL MASTER G Masculino 00:29:32
11 450 Luis Collazos Martinez CAT PARQUESOL MASTER G Masculino 00:29:34
12 480 Francisco Javier  Eustaquio Casquete GO FIT MASTER G Masculino 00:30:37
13 639  Manuel Seisdedos Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID MASTER G Masculino 00:30:58
14 457 Antonio De La Red Pefias CAT PARQUESOL MASTER G Masculino 00:31:00
15 555 Emilio Martinez Fernandez ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID =~ MASTER G Masculino 00:31:09
16 528 Pedro Holgado Rubia MASTER G Masculino 00:31:32
17 473 Ricardo Diez Pérez De Mezquia  ATLETAS POPULARES VALLADOLID MASTER G Masculino 00:32:32
18 435  Miguel Angel Calvarro Sanchez CAT PARQUESOL MASTER G Masculino 00:33:43
19 429 Carlos Bolafios Alonso A.D.TROTAPINARES MASTER G Masculino 00:33:52
20 566  Javier Miguel Hidalgo MASTER G Masculino 00:34:04
21 416 JesUs Arranz Garcia ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID =~ MASTER G Masculino 00:35:17
22 518 Delfino Hernandez Mufioz ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER G Masculino 00:35:18
23 505 Luis Maria Gonzalez Davila MASTER G Masculino 00:36:33
24 406 Antonio Aires Cosano ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER G Masculino 00:36:39
25 599  Jose Maria Plaza Romero ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER G Masculino 00:37:42
26 548 Clemente Martin Gafircia ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER G Masculino 00:41:36
27 592 Manuel Pasalodos Toral ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER G Masculino 00:44:15

O/ E!% www.runvasport.es
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22 LEGUA "MATILLA DE LOS CANOS" - XXIX Circuito “Las
Cinco Leguas - Mayte Martinez”

LEGUA
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
28 493  JesUs Garcia Corbella ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER G Masculino 00:47:15
MASTER G Femenino
1 536 Lidia Llordén Velasco ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER G Femenino 00:33:09
2 472 Milagros Diez Paunero ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER G Femenino 00:38:04

/ E% www.runvasport.es
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